GST No :27BRHPG8945B1ZQ

Head Office :

B-19, Manorama Tower, Bharat Mata Square, Nagpur. M: 

9764804422

9325220314

1 SOUNDARYA PATTU  1  900.00  900.0000762A

2 PETICOAT 2.25 MTR  1  140.00  140.00009052.25

3 GIFT-CITY  1  858.00 -858.0000746A

182.00

Total : 

For IMPRESSION PRO

RS. ONE HUNDRED EIGHTY-TWO ONLY

Invoice Total

3
 182.00

TERMS AND CONDITIONS: 

. No Refund 

. Exchange within  3 days